[image: image2.png]

УПРАВЛЕНИЕ  ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

СЕВЕРСКИЙ  РАЙОН

П Р И К А З
	от  19.03.2014г.

	№ 393

	станица Северская

Об итогах муниципального этапа  краевого детского экологического форума «Зелёная планета 2014»
На основании приказа управления образования администрации МО Северский район от 05.02.2014 г. № 187 «О проведении муниципального этапа детского экологического форума «Зелёная планета 2014» 28 февраля 2014г. был проведён детский экологический форум «Зелёная планета 2014» (далее - Форум). В Форуме приняли участие 23 учащихся из  образовательных учреждений: МБОУ СОШ №6, МБОУ СОШ №11, МБОУ СОШ №16,  МБОУ СОШ №36, МБОУ СОШ №45, МБОУ СОШ №49, МБОУ СОШ № 51, МБОУ СОШ №52, МАОУ ЦРТДЮ пгт Черноморского.
Победителями и призёрами были признаны учащиеся из МАОУ ЦРТДЮ пгт Черноморского и МБОУ СОШ №52.
          На основании вышеизложенного приказываю:
1.
Направить   для   участия   в   краевом   этапе   Форума работы победителя муниципального этапа Форума (приложение № 1).
2. Наградить грамотами управления образования победителя и призёров муниципального этапа Форума   (приложение №1).
3. Объявить благодарность учителям, подготовившим победителей и призёров муниципального этапа (приложение № 1).
4. Руководителю МКУ МО Северский район «ИМЦ» (Ганиной Е.В.) довести до сведения руководителей ОУ итоги муниципального этапа Форума.
            5.Контроль   за   исполнением   настоящего   приказа   возложить      на руководителя  МКУ МО Северский район «ИМЦ» Ганину Е.В.

	Начальник управления образования

	[image: image1.jpg]

	        Л.В.Мазько

Е.В.Ганина, 2-16-91

Исп. Т.С. Самородова
Приложение № 1
 к приказу УО № 393
от «19» марта 2014 г.
СПИСОК
победителей и призёров муниципального этапа детского экологического форума «Зелёная планета 2014»
	№

п/ п
	Ф.И. участника
	ОУ
	 Класс
	Ф.И.О. учителя
	Место

	1
	Брославец  Владислава
	МАОУ  ДОД «ЦРТДЮ» пгт Черноморского
	4
	Якимова Валентина Александровна

	1 место

	2
	Лазебная Виолетта
	МАОУ  ДОД «ЦРТДЮ» пгт Черноморского
	9
	Якимова Валентина Александровна

	2 место

	3
	Пащенко Максим
	МБОУ СОШ №52
	4
	Аджеурова Галина Васильевна
	3 место